DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/07/2025 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 78

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Conselho Nacional de Políticas sobre Drogas

COMUNICADO Nº 19/2025/UGP-PNUD

EDITAL nº 2/2025 - SELEÇÃO

A DIRETORA NACIONAL DO PROJETO BRA/15/009 SENAD/PNUD - Aprimoramento da Gestão

Nacional das Políticas sobre Drogas e Desenvolvimento Humano, no uso das atribuições conferidas pelo

art. 5º do Decreto nº 5.151, de 22 de julho de 2004, pelo art. 22 da Portaria/MRE nº 8, de 4 de janeiro de

2017, e considerando o que consta do processo SEI/MJSP nº 08129.004890/2025-51, comunica que:

No âmbito do Edital nº 2/2025 - SENAD/BRA/15/009, publicado no Diário Oficial da União em

02/06/2025, diante da análise realizada pela Comissão de Seleção instituída por meio da Portaria UGP-

PNUD/SENAD nº 24, de 23/06/2025, publicada no Diário Oficial da União em 26/06/2025, seção 2, pág.

44, finalizadas as etapas de classificação e de entrevista, fica SELECIONADA a seguinte candidata:

Candidata selecionada Pontuação

Joyce Quezia Gonçalves de Souza 62

O prazo para interposição do recurso ao resultado desta seleção será no período de 09 a

11/07/2025 e poderá ser enviado ao e-mail: dga@mj.gov.br, tendo como assunto: "Recurso Edital 2/2025 -

BRA 15/009".

LAÍS GORSKI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/07/2025, 13:43 COMUNICADO Nº 19/2025/UGP-PNUD - COMUNICADO Nº 19/2025/UGP-PNUD - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/comunicado-n-19/2025/ugp-pnud-640979331 1/1